
Wsparcie dla młodych rolników z PROW 2014 – 2020
 

Komunikat Prezesa ARiMR z 20 lipca 2015 r.

w sprawie naboru w 2015 roku wniosków o przyznanie pomocy w ramach poddziałania  "Pomoc  
w  rozpoczęciu  działalności  gospodarczej  na  rzecz  młodych  rolników" objętego  Programem
Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

W  2015  roku  wnioski  o  przyznanie  pomocy  w  ramach  poddziałania  "Pomoc  w  rozpoczęciu
działalności gospodarczej na rzecz młodych rolników" można będzie składać od dnia 20 sierpnia
2015 r. do dnia 2 września 2015 r.    

Warunki i tryb udzielania pomocy określa rozporządzenie Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia
13 lipca 2015 r.  w sprawie szczegółowych warunków i  trybu przyznawania,  wypłaty oraz zwrotu
pomocy finansowej na operacje typu "Premie dla młodych rolników" w ramach poddziałania "Pomoc
w rozpoczęciu działalności gospodarczej na rzecz młodych rolników" objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 (Dz.U. z 2015 r., poz. 982). 

Pomoc finansowa w ramach poddziałania "Pomoc w rozpoczęciu działalności gospodarczej na rzecz
młodych rolników" może być przyznana osobie fizycznej, która:

 rozpoczęła urządzanie gospodarstwa przed dniem złożenia wniosku o przyznanie pomocy  
w ramach "Premii dla młodych rolników", lecz nie wcześniej niż na 12 miesięcy przed jego
złożeniem; 

 po  raz  pierwszy  rozpoczyna  prowadzenie  gospodarstwa  rolnego  jako  kierujący
gospodarstwem tj. do dnia złożenia wniosku o przyznanie pomocy nie prowadziła gospodarstwa
rolnego jako kierujący.

Wniosek o przyznanie pomocy składa się osobiście lub przez upoważnioną osobę, listem poleconym
lub pocztą kurierską do kierownika biura powiatowego Agencji, właściwego ze względu na miejsce
położenia gospodarstwa. 

Szczegółowe informacje na temat poddziałania "Pomoc w rozpoczęciu działalności gospodarczej na
rzecz młodych rolników" można uzyskać w biurach powiatowych ARiMR (adresy znajdują się m.in.
na stronie www.arimr.gov.pl) oraz pod numerem bezpłatnej infolinii 800 38 00 84. 
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„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa  inwestująca w obszary wiejskie.”

http://www.arimr.gov.pl/o-arimr/oddzialy-regionalne.html
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